Phụ lục I
BÁO CÁO
CÔNG TÁC ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM  …
(Kèm theo Thông tư số: 10 /2011 /TT-BGDĐT ngày 28 / 02 / 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
        ____________________________________________________________________________________________
	    BỘ CHỦ QUẢN

TÊN CƠ SỞ ĐÀO TẠO: ………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                        ………… ., ngày …   tháng  8  năm …
BÁO CÁO

Công tác đào tạo trình độ thạc sĩ năm …

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo
1. Số học viên hiện có
	Khóa học
	Số, ngày Quyết định công nhận trúng tuyển
	Số học viên hiện có
	Số học viên dự kiến tốt nghiệp năm sau
	Ghi chú

	Tập trung
	Không
tập trung
	Tổng số
	Tập trung
	Không
tập trung
	Tổng số

	2009-2011

	…

2. Kế hoạch tuyển mới
	Chuyên ngành
	Số lượng đã tuyển trong năm
	Số lượng đề nghị tuyển mới năm ….
	Số lần TS/Thời điểm TS

	Tập trung
	Không
tập trung
	Tổng số/Chỉ tiêu
	Tập trung
	Không
 tập trung
	Tổng số

                                                                                                                 THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ ĐÀO TẠO

                                                                                                                             (Ký tên và đóng dấu)